

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- penanggungjawab ... 1 org x 4 keg	4,00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- pengarah I..... 1 org x 3 bl	3,00	org/bln	750.000,00	2.250.000,00
	- Penanggung Jawab	1,00	org	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 4 keg	4,00	org	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	400.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 4 keg	4,00	org	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggungjawab 1 org x 4 keg	4,00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Koordinator	1,00	orang	350.000,00	350.000,00
	- ketua ... 1 org x 4 bln	4,00	org	300.000,00	1.200.000,00
	- Koordinator	5,00	org	350.000,00	1.750.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2,00	org	350.000,00	700.000,00
	- Pengarah	1,00	org	750.000,00	750.000,00
	- Koordinator 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung Jawab 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Koordinator... 1 org x 12 bl	12,00	org/bl	350.000,00	4.200.000,00
	- Koordinator...1 org x 12 bln	12,00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Pengarah II ... 1 org x 4 bln	4,00	org/bln	650.000,00	2.600.000,00
	- pengarah II ...(1 org x 6 bln)	6,00	org/bln	3.000.000,00	18.000.000,00
	- Editor ... 1 org x 4 keg	4,00	org/keg	250.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator...1 org x 1 keg	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator..1 orgx 1 keg	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- pengarah II...1 org x 1 keg	1,00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- koordinator .. 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- koordinator .. 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- koordinator ... 1 org x 4keg	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- koordinator ... 1 org x1 keg	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- koordinator... 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- pengarah II..... 1 orgx 3 bln	3,00	org/bln	650.000,00	1.950.000,00
	- Koordinator	1,00	org	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator 1 org x 6 bulan	6,00	org/bulan	350.000,00	2.100.000,00
	- Koordinator 1 org x 4 keg	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator 1 org x 4 keg	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Ketua	1,00	orang	300.000,00	300.000,00
	- sekretaris ... 1 org x 4 bln	4,00	org	200.000,00	800.000,00
	- Ketua	5,00	org	300.000,00	1.500.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2,00	org	300.000,00	600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ketua 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- ketua ... 1 org x 12 bln	24,00	org/bln	300.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung Jawab ... 1 org x 4 bln	4,00	org/bln	600.000,00	2.400.000,00
	- penanggungjawab...(1 org x 6 bln)	6,00	org/bln	2.750.000,00	16.500.000,00
	- Web Admin ... 1 org x 4 keg	4,00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- ketua ... 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua...1 org x 1 keg	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- penanggungjawab.....1 org x 1keg	1,00	org/keg	650.000,00	650.000,00
	- ketua ... 1 org x 1 keg	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- ketua ... 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- ketua ... 1 org x 4 keg	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- ketua... 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- penanggungjawab..... 1 org x 3 keg	3,00	org/bln	600.000,00	1.800.000,00
	- Ketua	1,00	org	300.000,00	300.000,00
	- ketua 1 org x 4 keg	4,00	org	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua 1 org x 6 bulan	6,00	org/bln	300.000,00	1.800.000,00
	- Koordinator 1 org x 4 keg	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua 1 org x 4 keg	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2,00	keg	300.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1,00	orang	200.000,00	200.000,00
	- anggota ...9 org x 4 bln	36,00	org	150.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris	5,00	org	200.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2,00	org	200.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab	1,00	org	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Ketua 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	900.000,00	1.800.000,00
	- Koordinator..1 org x 4 bln	4,00	Org/bln	450.000,00	1.800.000,00
	- sekretaris ... 1 org x 12 bln	24,00	org/bln	200.000,00	4.800.000,00
	- koordinator ...(1 org x 6 bln)	6,00	org/bln	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Web Developer 5 org x 4 keg	20,00	org/keg	150.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris ... 1 org x 1 keg	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- koordinator...1 org x 1 keg	1,00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- sekreas ... 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris ... 1 org x 4 keg	4,00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- sekretaris ...1 org x 1 keg	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris ...1 org x 2 keg	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris... 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- koordinator.... 1 org x 3 bln	3,00	org/bln	500.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris	1,00	org	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris 1 org x 4 keg	4,00	org	200.000,00	800.000,00
	- Ketua 1 org x 4 keg	4,00	org	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 4 keg	4,00	orang/keg	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Anggota	7,00	orang	150.000,00	1.050.000,00
	- Anggota	51,00	org	150.000,00	7.650.000,00
	- Anggota 26 x 2 keg	52,00	org	150.000,00	7.800.000,00
	- Anggota 8 org x 1 keg	8,00	org/keg	150.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	700.000,00	1.400.000,00
	- anggota ... 6 org x 12 bln	144,00	org/bln	150.000,00	21.600.000,00
	- Ketua ...1 org x 4 bln	4,00	org/bln	400.000,00	1.600.000,00
	- ketua...(1 org x 6 bln)	6,00	org/bln	2.250.000,00	13.500.000,00
	- Anggota ... 6 org x 1 keg	6,00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota ... 7 org x 1 keg	7,00	org/keg	150.000,00	1.050.000,00
	- ketua...1 org x 1 keg	1,00	org/keg	550.000,00	550.000,00
	- anggota ... 6 org x 1 keg	12,00	org/keg	150.000,00	1.800.000,00
	- anggota ... 6 org x 2 keg	24,00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
	- anggota ... 6 org x 4 keg	24,00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
	- ketua....1 org x 3 bln	3,00	org/bln	450.000,00	1.350.000,00
	- Anggota 7 org x 1 keg	7,00	org	150.000,00	1.050.000,00
	- anggota....10 org x 4 keg	40,00	org	150.000,00	6.000.000,00
	- klasifikasi	2.700,00	org/eks	1.200,00	3.240.000,00
	- Sekretaris 1 org x 4 keg	4,00	org	200.000,00	800.000,00
	- anggota 7 org x 4 keg	28,00	org/keg	150.000,00	4.200.000,00
	- Anggota 9 org x 2 keg	18,00	org/keg	150.000,00	2.700.000,00
	- Anggota 7 org x 2 keg	14,00	org/keg	600.000,00	8.400.000,00
	- Sekretaris.... 1 org x 4 bln	4,00	org/bln	350.000,00	1.400.000,00
	- anggota...(7 org x 6 bln)	42,00	org/bln	2.000.000,00	84.000.000,00
	- wakil ketua...1 org x 1 keg	1,00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- wakil ketua....1 org x 3 bln	3,00	org/bln	400.000,00	1.200.000,00
	- pengecapan	2.700,00	org/eks	400,00	1.080.000,00
	- anggota 8 org x 4 keg	32,00	org	150.000,00	4.800.000,00
	- Anggota ... 8 org x 4 bln	32,00	org/bln	300.000,00	9.600.000,00
	- sekretaris.... 1org x 1 keg	1,00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- sekretaris.....1 org x 3 bln	3,00	org/bln	350.000,00	1.050.000,00
	- Inventarisasi	2.700,00	org/eks	500,00	1.350.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Koordinator	1,00	org	500.000,00	500.000,00
	- anggota....9 org x 1 keg	9,00	org/keg	300.000,00	2.700.000,00
	- Anggota....12 org x 3 bln	36,00	org/bln	300.000,00	10.800.000,00
	- Perlengkapan	2.700,00	org/eks	500,00	1.350.000,00
	- Ketua	1,00	org	450.000,00	450.000,00
	- Entry Data	2.700,00	org/eks	1.000,00	2.700.000,00
	- Sekretaris	1,00	orang	350.000,00	350.000,00
	- Shelving	2.700,00	org/eks	400,00	1.080.000,00
	- Anggota 27 orang x 1 keg	27,00	org	300.000,00	8.100.000,00
	- Petugas lainnya 2 org x 1 keg	2,00	org	200.000,00	400.000,00
	- Pelestarian/perbaikan	600,00	org/eks/eks	7.000,00	4.200.000,00
	honorarium petugas lainnya				2.875.000,00
	- Registrasi Arsip Foto 2 org x 250 Imbr	500,00	org/lmbr	250,00	125.000,00
	- Seleksi Arsip yang Dialihkan 2 org x 250 Imbr	500,00	org/lmbr	500,00	250.000,00
	- Alih Media Arsip Foto ke Digital 2 org x 250 Imbr	500,00	org/lmbr	5.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				86.400.000,00
	honorarium pengelola keuangan daerah				86.400.000,00
	- pengguna anggaran ... 1 org x 12 bln	12,00	org/bln	1.000.000,00	12.000.000,00
	- PPK ... 1 org x 12 bln	12,00	org/bln	850.000,00	10.200.000,00
	- Pembantu PPK ... 2 org x 12 bln	24,00	org/bln	650.000,00	15.600.000,00
	- bendahara pengeluaran ... 1 org x 12 bln	12,00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00
	- pembantu bendahara pengeluaran ... 2 org x 12 bln	24,00	org/bln	650.000,00	15.600.000,00
	- bendahara penerimaan ... 1 org x 12 bln	12,00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Pejabat penatausahaan Pengguna Barang 1 org x 12 bln	12,00	org/bln	700.000,00	8.400.000,00
	- pengurus barang pengguna ... 1 org x 12 bln	12,00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00
	- pembantu pengurus barang pengguna .. 1 org x 12 bln	12,00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				153.902.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				153.902.000,00
	Lembur hari kerja				58.629.000,00
	- Gol II 2 org x 3 jam x 8 hari	48,00	org/jam/hr	13.000,00	624.000,00
	- uang lembur hari libur Gol II 1 org x 96 hr x 2 jam	192,00	org/hr	34.000,00	6.528.000,00
	- gol II ... 1 org x 3 jam x 25 hr	75,00	jam	26.000,00	1.950.000,00
	- lembur hari kerja gol III 3 orang x 3 jam x 3 hari	27,00	orang/jam	20.000,00	540.000,00
	- gol III ... 8 org x 3 jam x 3 hr x 2 keg	144,00	org/0/0	17.000,00	2.448.000,00
	- Gol III 8 org x 3 jam x 3 hr x 1 keg	72,00	org/jam	17.000,00	1.224.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- lembur hr kerja Gol III ... 22 org x 5 hr x 2,5 jam	275,00	org/jam	17.000,00	4.675.000,00
	- hari kerja gol II, 2 org x 3 jam x 2 keg	12,00	org/keg	13.000,00	156.000,00
	- Gol III ... 8 org x 3 jam x 3 hr x 2 keg	144,00	org/keg	17.000,00	2.448.000,00
	- uang lembur gol IV ... 3 org x 3 jam x 3 hr x 1 keg	27,00	org/jam/hr	50.000,00	1.350.000,00
	- Gol III, 4 org x 3 jam x 8 hari	96,00	org/jam/hr	17.000,00	1.632.000,00
	- gol III ... 1 org x 3 jam x 25 hr	75,00	jam	34.000,00	2.550.000,00
	- lembur hari kerja gol II 1 orang x 3 jam x 3 hari	9,00	orang/jam	17.000,00	153.000,00
	- uang makan ... 8 org x 3hr x 2 keg	48,00	org/0/0	20.000,00	960.000,00
	- lembur hr kerja Gol II ... 7 org x 5 hr x 2,5 jam	87,50	org/hr	13.000,00	1.137.500,00
	- uang makan ... 8 org x 3hr x 1 keg	24,00	org/hr	20.000,00	480.000,00
	- Hari kerja Gol III, 6 org x 3 jam x 2 keg	36,00	org/jam	17.000,00	612.000,00
	- uang makan ... 8 org x 3 hr x 2 keg	48,00	org/keg	20.000,00	960.000,00
	- uang lembur gol III ... 8 org x3 jam x 3hr x1 keg	72,00	org/jam/hr	40.000,00	2.880.000,00
	- Uang makan 1 org x 144 hari	144,00	org/hr	30.000,00	4.320.000,00
	- uang makan 4 orang x 3 hari	12,00	orang/hari	30.000,00	360.000,00
	- lembur hr libur Gol III ... 22 org x 2 hr x 8 jam	352,00	org/hr	34.000,00	11.968.000,00
	- pembulatan	1,00	bh	69.000,00	69.000,00
	- Uang lembur hari kerja Gol II 1 org x 48 hari x 2 jam	96,00	org/hr	17.000,00	1.632.000,00
	- lembur hr libur Gol II ... 7 org x 2 hr x 8 jam	112,00	org/hr	26.000,00	2.912.000,00
	- uang makan 29 org x 7 hr	203,00	org/hr	20.000,00	4.060.000,00
	- pembulatan	1,00	buah	500,00	500,00
	Lembur Hari Libur				4.972.000,00
	- Gol II, 1 org x 5 jam x 4 hari	20,00	org/jam/hr	26.000,00	520.000,00
	- uang makan Gol IV 3 org x 3 hr x 1 keg	9,00	org/hr/0	36.000,00	324.000,00
	- 8 org x 2 keg	16,00	org/keg	20.000,00	320.000,00
	- makan untuk lembur .. 2 org x 25 hr	50,00	hari	20.000,00	1.000.000,00
	- Gol III, 3 org x 5 jam x 4 hari	60,00	org/jam/hr	34.000,00	2.040.000,00
	- uang makan Gol III 8 org x 3 hr x 1 keg	24,00	org/hr/0	32.000,00	768.000,00
	lembur hari kerja				16.701.000,00
	- Gol II ... 47 hr x 1 org x 3 jam	141,00	jam	13.000,00	1.833.000,00
	- uang makan 6 org x 8 hari	48,00	org/hari	18.500,00	888.000,00
	- Gol III ... 47 hr x 3 org x 3 jam	423,00	jam	17.000,00	7.191.000,00
	- uang makan... 4 org x 4 hr	16,00	org/hr	19.500,00	312.000,00
	- Gol III 254 hari x 1 org x 1,5 jam	381,00	jam	17.000,00	6.477.000,00
	lembur hari libur				62.080.000,00
	- gol II ... 97 hr x 1 org x 5 jam	485,00	hr	26.000,00	12.610.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- gol III ... 97 hr x 3 org x 5 jam	1.455,00	hr	34.000,00	49.470.000,00
	makan lembur				11.520.000,00
	- makan untuk lembur 4 org x 144 hr	576,00	hr	20.000,00	11.520.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.996.294.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				137.707.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				107.826.000,00
	Alat Tulis Kantor				107.826.000,00
	- HVS	6,00	rim	47.000,00	282.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2,00	rim	47.000,00	94.000,00
	- kertas HVS 70gr	6,00	rim	51.300,00	307.800,00
	- kertas HVS	10,00	rim	46.500,00	465.000,00
	- kertas HVS	5,00	rim	47.000,00	235.000,00
	- kertas HVS	25,00	rim	47.500,00	1.187.500,00
	- kertas HVS	50,00	pak	48.000,00	2.400.000,00
	- Hvs 70 gr	5,00	rim	47.000,00	235.000,00
	- Kertas HVS	84,00	rim	47.000,00	3.948.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	8,00	rim	47.000,00	376.000,00
	- kertas HVS	4,00	rim	47.500,00	190.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	4,00	rim	47.500,00	190.000,00
	- sampul plastik	9,00	roll	300.000,00	2.700.000,00
	- balpoint	10,00	bh	3.500,00	35.000,00
	- HVS	5,00	rim	47.000,00	235.000,00
	- Kertas HVS	3,00	rim	47.000,00	141.000,00
	- stopmap plastik	11,00	bh	8.800,00	96.800,00
	- Ballpoint	5,00	buah	3.500,00	17.500,00
	- tinta	2,00	buah	135.000,00	270.000,00
	- ballpoint	644,00	bh	3.000,00	1.932.000,00
	- ballpoint	78,00	bh	3.500,00	273.000,00
	- ballpoint	272,00	bh	4.500,00	1.224.000,00
	- stopmap	12,00	bh	850,00	10.200,00
	- stopmap	68,00	bh	1.000,00	68.000,00
	- snelhecter	25,00	bh	2.000,00	50.000,00
	- flasdisk	1,00	bh	100.000,00	100.000,00
	- Bollpoint	12,00	buah	4.500,00	54.000,00
	- bolpoint	140,00	buah	4.500,00	630.000,00
	- Buku Agenda	11,00	buah	17.000,00	187.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Buku Agenda Kecil	58,00	buah	17.000,00	986.000,00
	- spidol besar	3,00	dos	70.000,00	210.000,00
	- tinta printer	1,00	dos	90.000,00	90.000,00
	- kertas hvs warna	10,00	pak	68.000,00	680.000,00
	- HVs 70 gr	6,00	rim	47.000,00	282.000,00
	- Binder clip	5,00	buah	8.800,00	44.000,00
	- Spidol	1,00	dos	61.000,00	61.000,00
	- ballpoint	10,00	bh	3.500,00	35.000,00
	- Ballpoint	12,00	buah	4.000,00	48.000,00
	- Tinta Printer Hitam	2,00	buah	90.000,00	180.000,00
	- stopmap	295,00	bh	1.000,00	295.000,00
	- pensil	10,00	bh	3.800,00	38.000,00
	- pensil	48,00	bh	4.000,00	192.000,00
	- tas	60,00	bh	10.000,00	600.000,00
	- paper clip	4,00	dus	2.000,00	8.000,00
	- stopmap	26,00	bh	1.000,00	26.000,00
	- snelhecter	72,00	bh	2.000,00	144.000,00
	- buku tulis	24,00	bh	3.100,00	74.400,00
	- isolasi 1/2 x 72	10,00	bh	11.000,00	110.000,00
	- stopmap	20,00	buah	1.000,00	20.000,00
	- Ballpoint	69,00	buah	3.500,00	241.500,00
	- flasdisk	2,00	buah	100.000,00	200.000,00
	- tinta printer (hitam)	2,00	dos	100.000,00	200.000,00
	- Amplop panjang	1,00	dus	15.000,00	15.000,00
	- Kertas Kraft	1.700,00	lembar	2.000,00	3.400.000,00
	- tinta	4,00	bh	135.000,00	540.000,00
	- tinta	4,00	buah	150.000,00	600.000,00
	- amplop kabinet	1,00	dos	14.500,00	14.500,00
	- odner folio	10,00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Stopmap	12,00	buah	1.000,00	12.000,00
	- Plakban	1,00	buah	14.500,00	14.500,00
	- lem	6,00	bh	3.000,00	18.000,00
	- cutter pisau besar	10,00	bh	11.500,00	115.000,00
	- lem	25,00	btl	3.000,00	75.000,00
	- lem cair	2,00	btl	12.500,00	25.000,00
	- spidol	4,00	dos	61.000,00	244.000,00
	- map	11,00	bh	1.000,00	11.000,00
	- stopmap folio	204,00	bh	1.000,00	204.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- snelhecter plastik	42,00	bh	4.000,00	168.000,00
	- isolasi tanggung	10,00	bh	14.000,00	140.000,00
	- Map	5,00	buah	1.000,00	5.000,00
	- Stopmap	100,00	buah	1.000,00	100.000,00
	- Pensil 2B	58,00	buah	4.000,00	232.000,00
	- penghapus cair	2,00	buah	14.000,00	28.000,00
	- clips	30,00	dos	3.000,00	90.000,00
	- binder clip	10,00	dos	10.000,00	100.000,00
	- Map	26,00	lmbr	1.000,00	26.000,00
	- kertas HVS warna	5,00	pak	69.900,00	349.500,00
	- klips	2,00	dos	6.000,00	12.000,00
	- Stopmap	27,00	buah	1.000,00	27.000,00
	- pensil	4,00	buah	3.500,00	14.000,00
	- penghapus cair	1,00	bh	14.300,00	14.300,00
	- Tinta Printer warna	2,00	bh	90.000,00	180.000,00
	- penghapus cair	4,00	bh	14.000,00	56.000,00
	- tinta	11,00	bh	135.000,00	1.485.000,00
	- binder clips	4,00	dus	10.500,00	42.000,00
	- manila	10,00	eks	3.000,00	30.000,00
	- snelhecter folio	200,00	bh	2.200,00	440.000,00
	- odner	10,00	bh	16.500,00	165.000,00
	- isolasi 1x 72	10,00	bh	17.600,00	176.000,00
	- tinta printer	6,00	bh	125.000,00	750.000,00
	- Penghapus Pensil	58,00	buah	3.000,00	174.000,00
	- Gunting	1,00	buah	12.000,00	12.000,00
	- agenda kecil	140,00	buah	25.000,00	3.500.000,00
	- Flashdisk	1,00	buah	90.000,00	90.000,00
	- binder clip	13,00	doos	10.000,00	130.000,00
	- Amplop tanggung	1,00	dus	10.000,00	10.000,00
	- Tali Rafia	5,00	rol	14.000,00	70.000,00
	- HVS	2,00	rim	47.000,00	94.000,00
	- tinta	3,00	buah	135.000,00	405.000,00
	- isi steples	2,00	dos	4.500,00	9.000,00
	- snelhecter folio	10,00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Spidol Besar	1,00	dos	70.000,00	70.000,00
	- penghapus cair	7,00	bh	14.000,00	98.000,00
	- amplop kabinet	5,00	dos	14.500,00	72.500,00
	- amplop panjang	1,00	dus	15.000,00	15.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- amplop panjang	1,00	dus	16.000,00	16.000,00
	- pita mesin ketik	2,00	rol	18.000,00	36.000,00
	- stabilo bos kecil isi 6 bh	2,00	set	60.000,00	120.000,00
	- buku tulis	6,00	bh	8.500,00	51.000,00
	- tip ex	2,00	bh	14.000,00	28.000,00
	- tinta printer	24,00	bh	50.000,00	1.200.000,00
	- tinta printer	6,00	bh	100.000,00	600.000,00
	- tinta printer hitam	2,00	bh	100.000,00	200.000,00
	- tinta printer	1,00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Pensil	100,00	buah	3.800,00	380.000,00
	- Spidol Kecil 6 warna	58,00	buah	8.000,00	464.000,00
	- tas	140,00	buah	10.000,00	1.400.000,00
	- Hechmachine Besar	1,00	buah	50.000,00	50.000,00
	- Tinta Printer Hitam	2,00	buah	90.000,00	180.000,00
	- amplop panjang	12,00	dos	18.000,00	216.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Snelhecter	6,00	bh	1.500,00	9.000,00
	- Hectneices	2,00	buah	4.400,00	8.800,00
	- Staples	5,00	buah	14.000,00	70.000,00
	- bufallo	20,00	bh	3.500,00	70.000,00
	- Flasdisk	1,00	bh	90.000,00	90.000,00
	- gunting	18,00	bh	11.000,00	198.000,00
	- gunting	2,00	bh	11.500,00	23.000,00
	- lem cair	5,00	btl	12.500,00	62.500,00
	- amplop	2,00	dos	8.000,00	16.000,00
	- amplop tanggung	1,00	dus	10.000,00	10.000,00
	- pembulatan	1,00	bh	800,00	800,00
	- lem	10,00	bh	3.000,00	30.000,00
	- lem stik	24,00	bh	6.500,00	156.000,00
	- tinta printer warna	1,00	bh	150.000,00	150.000,00
	- tinta printer warna	3,00	bh	150.000,00	450.000,00
	- Gunting	5,00	buah	11.500,00	57.500,00
	- Hechmachine Kecil	5,00	buah	14.000,00	70.000,00
	- Hechneices Besar	6,00	dos	5.500,00	33.000,00
	- amplop sedang	12,00	dos	14.000,00	168.000,00
	- Map Gantung	850,00	lembar	10.000,00	8.500.000,00
	- Stopmap	10,00	bh	1.000,00	10.000,00
	- pembulatan	1,00	bh	200,00	200,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- isi staples	4,00	dos	5.500,00	22.000,00
	- Map	49,00	bh	1.000,00	49.000,00
	- stopmap kertas	20,00	bh	1.050,00	21.000,00
	- pensil	18,00	bh	3.500,00	63.000,00
	- pensil	50,00	bh	3.800,00	190.000,00
	- cutter	10,00	bh	11.500,00	115.000,00
	- cutter pisau besar	2,00	bh	11.500,00	23.000,00
	- stabilo bos	3,00	set	58.000,00	174.000,00
	- bufalo	10,00	bh	3.000,00	30.000,00
	- clips	24,00	bh	3.000,00	72.000,00
	- kertas buffalo	50,00	bh	3.000,00	150.000,00
	- bantalan cap	10,00	bh	7.000,00	70.000,00
	- Lem cair	5,00	botol	12.500,00	62.500,00
	- Map	15,00	buah	1.000,00	15.000,00
	- copy CD	90,00	buah	8.000,00	720.000,00
	- Hechmachine Kecil	5,00	buah	14.000,00	70.000,00
	- Hechneices Kecil	5,00	dos	4.000,00	20.000,00
	- amplop kecil	12,00	dos	10.000,00	120.000,00
	- penghapus pensil	4,00	buah	2.700,00	10.800,00
	- pembulatan	1,00	bh	100,00	100,00
	- heitneches besar	3,00	bh	5.000,00	15.000,00
	- heitneches besar	4,00	bh	5.250,00	21.000,00
	- stopmap plastik	150,00	bh	8.000,00	1.200.000,00
	- tinta	9,00	bh	135.000,00	1.215.000,00
	- tinta toner	1,00	bh	150.000,00	150.000,00
	- lem kental tanggung	6,00	bh	4.000,00	24.000,00
	- buku kuitansi	12,00	bh	5.500,00	66.000,00
	- lakban	1,00	bh	19.000,00	19.000,00
	- Tinta printer warna	1,00	bh	90.000,00	90.000,00
	- tinta cap	10,00	btl	4.400,00	44.000,00
	- gunting	1,00	buah	11.500,00	11.500,00
	- Penghapus cair	5,00	buah	14.000,00	70.000,00
	- Tinta Printer Hitam	1,00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Hechneices Kecil	10,00	dos	4.000,00	40.000,00
	- tip ex	1,00	buah	19.000,00	19.000,00
	- cutter	15,00	bh	10.500,00	157.500,00
	- ballpoin standar	10,00	bh	3.000,00	30.000,00
	- buku tulis	18,00	bh	3.500,00	63.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- gunting	12,00	bh	12.000,00	144.000,00
	- stabilo	1,00	bh	60.000,00	60.000,00
	- Map Gantung	580,00	buah	10.000,00	5.800.000,00
	- clips	100,00	dos	3.000,00	300.000,00
	- Paper clip	4,00	dus	2.000,00	8.000,00
	- paper clip	2,00	dus	2.500,00	5.000,00
	- Amplop Conquer Foto Negatif	250,00	lembar	8.000,00	2.000.000,00
	- snelhecter	12,00	buah	2.000,00	24.000,00
	- gunting	13,00	bh	8.500,00	110.500,00
	- gunting	9,00	bh	11.500,00	103.500,00
	- heitneches kecil	11,00	dos	4.000,00	44.000,00
	- amplop panjang	2,00	dus	15.000,00	30.000,00
	- pembulatan	1,00	bh	500,00	500,00
	- lak ban kain	12,00	bh	16.000,00	192.000,00
	- tinta printer hitam	1,00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Hetnechis kecil	4,00	buah	4.000,00	16.000,00
	- cutter pisau besar	2,00	buah	11.500,00	23.000,00
	- Spidol Besar	1,00	dos	70.000,00	70.000,00
	- Amplop Kalkir Negatif Film	100,00	lembar	4.000,00	400.000,00
	- benang	12,00	pak	25.000,00	300.000,00
	- clip	5,00	dos	6.000,00	30.000,00
	- isolasi kecil	3,00	bh	3.500,00	10.500,00
	- spidol besar	3,00	bh	75.000,00	225.000,00
	- paper klips	2,00	dos	2.500,00	5.000,00
	- klips	16,00	dos	6.000,00	96.000,00
	- penggaris	10,00	bh	4.000,00	40.000,00
	- penghapus cair	12,00	bh	14.300,00	171.600,00
	- Map	81,00	buah	1.000,00	81.000,00
	- Drawing Pack	25,00	buah	80.000,00	2.000.000,00
	- binder clip	2,00	dus	10.500,00	21.000,00
	- kertas hvs warna	1,00	rim	62.000,00	62.000,00
	- Plakban besar	3,00	rol	11.000,00	33.000,00
	- bloknote	275,00	buah	6.000,00	1.650.000,00
	- pensil	150,00	bh	3.500,00	525.000,00
	- isolasi besar	3,00	bh	16.000,00	48.000,00
	- heitmachine besar	3,00	bh	55.000,00	165.000,00
	- pensil	12,00	bh	4.000,00	48.000,00
	- lem cair	1,00	botol	12.500,00	12.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Cutter pisau besar	4,00	buah	11.500,00	46.000,00
	- Tas	58,00	buah	70.000,00	4.060.000,00
	- Amplop	10,00	dos	55.000,00	550.000,00
	- pita mesin ketik	6,00	roll	28.000,00	168.000,00
	- balpoint	275,00	buah	4.000,00	1.100.000,00
	- setip biasa	6,00	bh	3.000,00	18.000,00
	- lem	12,00	bh	3.400,00	40.800,00
	- heitmachine kecil	2,00	bh	13.500,00	27.000,00
	- heitmachine kecil	3,00	bh	14.000,00	42.000,00
	- hecmachine besar	4,00	bh	50.000,00	200.000,00
	- lem cair	4,00	btl	12.500,00	50.000,00
	- bollpoint	10,00	bh	3.500,00	35.000,00
	- Gunting	2,00	bh	12.000,00	24.000,00
	- pisau cutter besar	5,00	bh	15.000,00	75.000,00
	- Tinta Printer Hitam	5,00	buah	50.000,00	250.000,00
	- Binder clip	4,00	dus	10.000,00	40.000,00
	- stabilo boss	2,00	set	58.000,00	116.000,00
	- pembulatan	1,00	buah	700,00	700,00
	- penghapus pensil	6,00	bh	2.500,00	15.000,00
	- buku tulis isi 100 lbr	4,00	bh	7.000,00	28.000,00
	- heichmachine kecil	4,00	bh	14.000,00	56.000,00
	- penghapus cair	12,00	bh	14.000,00	168.000,00
	- kertas ID Card	2,00	dos	400.000,00	800.000,00
	- stip biasa	10,00	bh	2.500,00	25.000,00
	- hecneces kecil	20,00	bh	4.400,00	88.000,00
	- setip kombinasi	10,00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Map Folio	23,00	lembar	1.000,00	23.000,00
	- buku tulis isi 32 lbr	12,00	bh	2.500,00	30.000,00
	- tipe x	2,00	bh	14.000,00	28.000,00
	- tipe x	3,00	bh	19.000,00	57.000,00
	- hectneches besar	5,00	dus	5.000,00	25.000,00
	- isolasi	17,00	bh	12.000,00	204.000,00
	- lak ban	10,00	bh	12.500,00	125.000,00
	- Penggaris mika	10,00	buah	7.000,00	70.000,00
	- snelhecter	19,00	bh	2.000,00	38.000,00
	- penggaris	11,00	bh	2.500,00	27.500,00
	- penggaris	5,00	bh	2.600,00	13.000,00
	- penggaris mika	3,00	bh	7.000,00	21.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- paper clip	2,00	dus	2.000,00	4.000,00
	- paper clip	2,00	dus	2.500,00	5.000,00
	- heitneices kecil	5,00	dus	4.000,00	20.000,00
	- tinta printer	12,00	bh	200.000,00	2.400.000,00
	- stabilo boss	3,00	buah	58.000,00	174.000,00
	- kertas stiker warna	10,00	pak	120.000,00	1.200.000,00
	- snelheccter	20,00	bh	1.000,00	20.000,00
	- kertas sampul	20,00	bh	2.000,00	40.000,00
	- heictneices kecil	2,00	bh	4.000,00	8.000,00
	- snelheccter	23,00	bh	4.000,00	92.000,00
	- snelheccter	11,00	bh	4.000,00	44.000,00
	- blocknote	150,00	bh	6.500,00	975.000,00
	- tinta stempel	6,00	bh	4.400,00	26.400,00
	- pemotong isolasi	8,00	bh	30.000,00	240.000,00
	- stopmap	60,00	bh	1.000,00	60.000,00
	- stopmap folio	20,00	bh	1.000,00	20.000,00
	- penggaris	6,00	bh	2.500,00	15.000,00
	- penggaris	6,00	bh	2.600,00	15.600,00
	- penggaris	3,00	bh	4.000,00	12.000,00
	- kertas gambar	50,00	lbr	3.000,00	150.000,00
	- lak ban besar	1,00	roll	11.000,00	11.000,00
	- mata bor	11,00	bh	5.000,00	55.000,00
	- spidol besar	6,00	set	85.000,00	510.000,00
	- pisau cutter	12,00	bh	4.500,00	54.000,00
	- spidol kecil 6 warna	4,00	bh	7.000,00	28.000,00
	- cutter pisau besar	4,00	bh	11.500,00	46.000,00
	- colour ink catride	1,00	bh	350.000,00	350.000,00
	- klips	13,00	dos	6.000,00	78.000,00
	- isi pentel	12,00	bh	19.000,00	228.000,00
	- jarum	10,00	dos	12.000,00	120.000,00
	- cartridge	12,00	bh	745.000,00	8.940.000,00
	- setip	150,00	buah	3.000,00	450.000,00
	- isi staples	3,00	dos	5.500,00	16.500,00
	- isolasi	5,00	dos	11.000,00	55.000,00
	- binder clip	1,00	dus	10.000,00	10.000,00
	- binder clip	1,00	dus	10.500,00	10.500,00
	- cartridge	2,00	bh	400.000,00	800.000,00
	- setip kombinasi	15,00	bh	4.000,00	60.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- buku ekspedisi	20,00	bh	12.000,00	240.000,00
	- tinta toner	2,00	bh	150.000,00	300.000,00
	- amplop panjang	1,00	dos	15.000,00	15.000,00
	- karet	2,00	kg	19.500,00	39.000,00
	- ballpoint	36,00	bh	5.000,00	180.000,00
	- kertas manila karton	20,00	lbr	3.700,00	74.000,00
	- lakban	6,00	bh	12.500,00	75.000,00
	- binder clip	2,00	dus	10.000,00	20.000,00
	- HVS	4,00	rim	47.000,00	188.000,00
	- penggaris mika	9,00	set	7.000,00	63.000,00
	- setip biasa	12,00	bh	3.000,00	36.000,00
	- lem fox	10,00	bh	29.000,00	290.000,00
	- blocknote	60,00	bh	7.500,00	450.000,00
	- lem cair	2,00	btl	12.500,00	25.000,00
	- colour ink catride	1,00	buah	350.000,00	350.000,00
	- heitneices kecil	3,00	dos	4.000,00	12.000,00
	- tinta printer colou ink	1,00	unit	350.000,00	350.000,00
	- spidol kecil	6,00	bh	15.000,00	90.000,00
	- binder clips 19 mm	10,00	dos	7.500,00	75.000,00
	- pembulatan	1,00	bh	100,00	100,00
	- buku tulis isi 100 lbr	8,00	bh	6.000,00	48.000,00
	- filebox	10,00	bh	17.000,00	170.000,00
	- binder clip	2,00	dus	10.000,00	20.000,00
	- spidol besar	1,00	dus	68.000,00	68.000,00
	- plakban besar	1,00	rol	11.000,00	11.000,00
	- binder clips 25 mm	10,00	dos	9.000,00	90.000,00
	- perforator	4,00	bh	39.000,00	156.000,00
	- stopmap plastik	30,00	buah	8.000,00	240.000,00
	- stabilo boss	2,00	buah	58.000,00	116.000,00
	- binder clips 32 mm	10,00	dos	11.000,00	110.000,00
	- binder clips	24,00	dus	15.000,00	360.000,00
	- doosgrip	12,00	bh	20.000,00	240.000,00
	- Penghapus cair	3,00	buah	14.000,00	42.000,00
	- cutter	15,00	bh	14.000,00	210.000,00
	- heicmachine kecil	6,00	bh	16.000,00	96.000,00
	- amplop tanggung	2,00	dus	10.000,00	20.000,00
	- karet	3,00	kg	19.500,00	58.500,00
	- isi cutter besar	10,00	bh	8.000,00	80.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- kertas double folio	1,00	pak	110.000,00	110.000,00
	- cutter pisau besar	2,00	buah	11.500,00	23.000,00
	- HVS	5,00	rim	47.000,00	235.000,00
	- stempel	10,00	bh	25.000,00	250.000,00
	- kertas bufaalo	48,00	lbr	3.500,00	168.000,00
	- pensil	5,00	buah	3.800,00	19.000,00
	- heichmachine besar	2,00	bh	63.000,00	126.000,00
	- kertas kraft	30,00	lbr	2.500,00	75.000,00
	- lem stik	24,00	bh	10.000,00	240.000,00
	- heichmachine kecil	4,00	bh	14.000,00	56.000,00
	- hechmachine besar	2,00	bh	64.000,00	128.000,00
	- heichneices besar	6,00	bh	5.500,00	33.000,00
	- hecneces besar	48,00	bh	6.450,00	309.600,00
	- heichneices kecil	5,00	dos	4.000,00	20.000,00
	- kertas asturo	40,00	lembar	4.000,00	160.000,00
	- penggaris besi	5,00	bh	10.000,00	50.000,00
	- kertas manila	40,00	lbr	4.000,00	160.000,00
	- potepel bertali	24,00	bh	8.000,00	192.000,00
	- remover	2,00	bh	31.000,00	62.000,00
	- stabilo boss	2,00	set	65.000,00	130.000,00
	- odner folio	36,00	bh	16.000,00	576.000,00
	- tali gelang karet	1,00	kg	21.000,00	21.000,00
	- stopmap	4,00	bh	1.000,00	4.000,00
	- binder clips besar	20,00	dos	22.000,00	440.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				12.605.000,00
	peralatan listrik dan penerangan lainnya				12.605.000,00
	- lampu pijar 40watt	80,00	bh	10.900,00	872.000,00
	- lampu TL 40 watt	80,00	bh	46.000,00	3.680.000,00
	- stop contact	15,00	bh	59.900,00	898.500,00
	- saklar engkel in bouw	17,00	bh	62.900,00	1.069.300,00
	- saklar engkel out bouw	16,00	bh	77.400,00	1.238.400,00
	- klem kabel	60,00	bh	11.300,00	678.000,00
	- klem U	63,00	bh	11.100,00	699.300,00
	- sekering	12,00	bh	69.000,00	828.000,00
	- kabel listrik	14,00	bh	46.000,00	644.000,00
	- soket	12,00	bh	9.100,00	109.200,00
	- plugs & adaptor	12,00	bh	75.000,00	900.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- neon	14,00	bh	46.200,00	646.800,00
	- steker dengan ardr	15,00	bh	22.400,00	336.000,00
	- pembulatan	1,00	bh	5.500,00	5.500,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				2.955.000,00
	Belanja Materai				2.955.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Materai 3000	200,00	bh	3.000,00	600.000,00
	- Materai 6000	200,00	bh	6.000,00	1.200.000,00
	- perangko 3000	385,00	buah	3.000,00	1.155.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				13.793.000,00
	belanja alat kebersihan				13.793.000,00
	- sulak	4,00	bh	20.000,00	80.000,00
	- kapur barus	4,00	kg	44.500,00	178.000,00
	- kapur barus	13,00	kg	45.000,00	585.000,00
	- kapur barus	15,00	kg	45.000,00	675.000,00
	- tisu	24,00	bh	7.000,00	168.000,00
	- kapur barus	8,00	kg	44.500,00	356.000,00
	- kreolin wangi	30,00	bh	18.000,00	540.000,00
	- lap kaca	25,00	bh	9.000,00	225.000,00
	- pembersih kaca besar	30,00	bh	25.000,00	750.000,00
	- pembersih lantai	45,00	bh	25.000,00	1.125.000,00
	- pembersih kloset	45,00	bh	23.000,00	1.035.000,00
	- pewangi kloset	45,00	bh	19.000,00	855.000,00
- pengharum kamar mandi	45,00	bh	21.000,00	945.000,00	
- sapu ijuk	24,00	bh	13.000,00	312.000,00	
- sapu lidi	25,00	bh	10.000,00	250.000,00	
- sabun cair	40,00	bh	12.000,00	480.000,00	
- tisu	100,00	bh	14.000,00	1.400.000,00	
- sulak	12,00	bh	27.000,00	324.000,00	
- serbet dapur	24,00	bh	13.000,00	312.000,00	
- sikat kamar mandi	24,00	bh	15.000,00	360.000,00	
- sikat WC	24,00	bh	20.000,00	480.000,00	
- pengharum ruangan elektrik refill	15,00	bh	100.000,00	1.500.000,00	
- gayung air	12,00	bh	9.000,00	108.000,00	
- tongkat pel	12,00	bh	40.000,00	480.000,00	
- baygon spray	6,00	bh	45.000,00	270.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				528.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	belanja pengisian tabung gas				528.000,00
	- isi ulang tabung elpiji 3 kg ... 2 bh x 12 bln	24,00	bh/th	22.000,00	528.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				11.025.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				11.025.000,00
	belanja bahan perlengkapan dan peralatan				11.025.000,00
	- masker kain	100,00	bh	6.500,00	650.000,00
	- tas	275,00	buah	10.000,00	2.750.000,00
	- tas 150 x 2 keg	300,00	bh	10.000,00	3.000.000,00
	- Masker	150,00	buah	6.500,00	975.000,00
	- Masker Kain	100,00	buah	6.500,00	650.000,00
	- belanja tas	300,00	bh	10.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				743.756.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				7.200.000,00
	belanja telpon				7.200.000,00
	- biaya langganan telpon	12,00	bln	600.000,00	7.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				8.400.000,00
	belanja langganan air				8.400.000,00
	- biaya langganan air	12,00	bln	700.000,00	8.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				167.000.000,00
	belanja listrik				167.000.000,00
	- biaya langganan listrik	10,00	bln	16.000.000,00	160.000.000,00
	- belanja listrik lustrum	5,00	hr	1.400.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				18.304.000,00
	belanja surat kabar				18.304.000,00
	- kartini	24,00	eksplr	23.500,00	564.000,00
	- tempo	60,00	eksp	39.500,00	2.370.000,00
	- bola	120,00	eksm	8.000,00	960.000,00
	- idea	12,00	eksm	20.000,00	240.000,00
	- national geografi	12,00	bln	50.000,00	600.000,00
	- info komputer	12,00	bln	45.000,00	540.000,00
	- suara merdeka	12,00	bln	110.000,00	1.320.000,00
	- kompas	12,00	bln	77.000,00	924.000,00
	- kedaulatan rakyat	12,00	bln	75.000,00	900.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- magelang ekspres	12,00	bln	50.000,00	600.000,00
	- intisari	12,00	bln	35.000,00	420.000,00
	- femina	60,00	eks	25.000,00	1.500.000,00
	- ayah bunda	24,00	eks	29.000,00	696.000,00
	- trubus	12,00	bln	35.000,00	420.000,00
	- tabloid nova	60,00	eks	8.000,00	480.000,00
	- bobo	60,00	eks	11.000,00	660.000,00
	- edisi khusus	12,00	eks	103.000,00	1.236.000,00
	- marketing	12,00	bln	40.000,00	480.000,00
	- hai	48,00	eks	15.000,00	720.000,00
	- joko lodang	60,00	eks	11.000,00	660.000,00
	- dokter kita	12,00	bln	22.800,00	273.600,00
	- Jawa Pos	12,00	bulan	145.000,00	1.740.000,00
	- Pembulatan	1,00	k	400,00	400,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				19.200.000,00
	biaya langganan internet				19.200.000,00
	- sewa speedy	12,00	bln	1.600.000,00	19.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				108.366.000,00
	jasa tenaga kerja non pegawai				108.366.000,00
	- hiburan	1,00	keg	750.000,00	750.000,00
	- pengisi hiburan	4,00	kegiatan	750.000,00	3.000.000,00
	- Jasa Tenaga Kerja non Pegawai... 2 org x 12 bln	24,00	orang	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Jasa Tenaga Kerja non Pegawai ...2 org x 12 bln	24,00	orang/bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Jasa tenaga kerja non pegawai 2 org x 12 bulan	24,00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				72.994.000,00
	belanja js petugas keamanan				72.994.000,00
	- petugas keamanan ... 10 org x 5 hr	50,00	org/hr	50.000,00	2.500.000,00
	- jasa penjaga malam kantor ... 4 org x 12 bln	48,00	org/bln	1.453.000,00	69.744.000,00
	- petugas keamanan pembukaan ... 15 org x 1 hr	15,00	org/hr	50.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pembuat Minum				6.000.000,00
	belanja jasa pembuat minum				6.000.000,00
	- jasa pembuat minum ... 1 org x 12 bln	12,00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				13.260.000,00
	Belanja Jasa Petugas Lapangan				13.110.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- MC 1 orang x 3 hari	3,00	orang	50.000,00	150.000,00
	- MC 1 orang x 1 keg x 1 hari	1,00	orang/keg	50.000,00	50.000,00
	- petugas lapangan 2 org x 17 kel x 3 hari	102,00	hari	30.000,00	3.060.000,00
	- MC	2,00	org	50.000,00	100.000,00
	- penjaga stand 5 org x 10 hari	50,00	org/hari	50.000,00	2.500.000,00
	- MC ... (1 org x 1 hr)	1,00	org/hr	50.000,00	50.000,00
	- MC ... (1 org x 2 hr)	2,00	org/hr	50.000,00	100.000,00
	- MC harian pameran ... 2 org x 5 hr	10,00	org/hr	300.000,00	3.000.000,00
	- MC acara	1,00	keg	900.000,00	900.000,00
	- MC	2,00	org	50.000,00	100.000,00
	- MC pembukaan ... 2 org x 1 hr	2,00	org	50.000,00	100.000,00
	- petugas kesehatan 4 org x 5 hari	20,00	org	50.000,00	1.000.000,00
	- MC kegiatan 4 org x 5 hari	20,00	org	100.000,00	2.000.000,00
	Belanja jasa petugas lapangan keg orientasi perpustakaan				150.000,00
	- MC 1 orang x 1 keg x 3 hari	3,00	orang/keg	50.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				56.848.000,00
	belanja jasa kebersihan				56.848.000,00
	- Petugas Kebersihan	4,00	org	50.000,00	200.000,00
	- retribusi sampah	12,00	bln	30.000,00	360.000,00
	- Tenaga Kebersihan 4 orang x 3 hari	12,00	orang	35.000,00	420.000,00
	- Tenaga Kebersihan ... 4 org x 3 hr	12,00	org/hr	40.000,00	480.000,00
	- petugas kebersihan ... 10 org x 5 hr	50,00	org/hr	35.000,00	1.750.000,00
	- petugas kebersihan ... 4 org x 1 hr	4,00	org/hr	35.000,00	140.000,00
	- petugas kebersihan ... 4 org x 2 hr	8,00	org/hr	35.000,00	280.000,00
	- tenaga kebersihan 4 orang x 4 hari	16,00	orang	35.000,00	560.000,00
	- petugas kebersihan ... 5 org x 2 keg	10,00	org	35.000,00	350.000,00
	- jasa tenaga kebersihan ... 3 org x 12 bln	36,00	org/bln	1.453.000,00	52.308.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				20.250.000,00
	belanja tropy				20.250.000,00
	- tropy pemenang lomba	12,00	bh	250.000,00	3.000.000,00
	- tropy pemenang lomba 3 x 4 keg	12,00	bh	250.000,00	3.000.000,00
	- Tropy Pemenang Lomba	6,00	buah	250.000,00	1.500.000,00
	- tropy	10,00	set	250.000,00	2.500.000,00
	- Vandel/plangkat/trophy	6,00	buah	250.000,00	1.500.000,00
	- belanja cendera mata peserta	300,00	org	10.000,00	3.000.000,00
	- cinderamata	10,00	paket	550.000,00	5.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 25	- tropy 2 keg	1,00	keg	250.000,00	250.000,00
	Belanja Transportasi dan Akomadasi				4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	belanja transpot				4.500.000,00
	- transpot pembicara... 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- transport pembicara	1,00	keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- akomodasi pembicara ... 1org x 1 keg	1,00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- akomodasi pembicara	1,00	org	500.000,00	500.000,00
	Belanja Dokumentasi				160.820.000,00
	Belanja cetak				160.820.000,00
	- cetak foto	100,00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- cetak foto	610,00	lbr	3.000,00	1.830.000,00
	- cetak foto 2 keg x 30 lbr	60,00	lbr	3.000,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- belanja cetak	100,00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- cetak foto	120,00	lembar	3.000,00	360.000,00
	- Cetak Foto uk 5 R	60,00	lembar	10.000,00	600.000,00
	- pendokumentasian arsip daerah	10.000,00	lmbr	14.200,00	142.000.000,00
	- dokmentasi peliputan	4,00	hari	750.000,00	3.000.000,00
	- Dokumentasi pelipitan	3,00	hari	750.000,00	2.250.000,00
	- video shoting	3,00	hr	750.000,00	2.250.000,00
	- video shooting	5,00	hr	1.000.000,00	5.000.000,00
	- video Shooting	1,00	paket	750.000,00	750.000,00
	- video shoting 2 keg	2,00	paket	1.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Dekorasi				42.878.000,00
	Belanja Dekorasi				42.878.000,00
	- Spanduk ...uk. 6 m x 2 m	12,00	meter	70.000,00	840.000,00
	- Spanduk	13,00	meter	88.000,00	1.144.000,00
- Spanduk full colour	7,00	meter	88.000,00	616.000,00	
- spanduk full colour 7 m x 2 keg	14,00	meter	88.000,00	1.232.000,00	
- backdrop	14,00	mtr	88.000,00	1.232.000,00	
- spanduk	60,00	mtr	88.000,00	5.280.000,00	
- spanduk 2 keg x 13 m	26,00	mtr	88.000,00	2.288.000,00	
- dekorasi taman	3,00	hr	600.000,00	1.800.000,00	
- Taman	3,00	hr/keg	550.000,00	1.650.000,00	
- banner	10,00	m	88.000,00	880.000,00	
- Backdrop	7,00	meter	88.000,00	616.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- backdrop 7 m x 2 keg	14,00	meter	88.000,00	1.232.000,00
	- Taman	3,00	paket	600.000,00	1.800.000,00
	- taman 2 keg	2,00	pkt	600.000,00	1.200.000,00
	- dekorasi (taman)	2,00	hari	600.000,00	1.200.000,00
	- dekorasi pembukaan dan penutupan 2 keg	2,00	keg	600.000,00	1.200.000,00
	- spanduk	7,00	mtr	88.000,00	616.000,00
	- spanduk full colour	7,00	mtr	88.000,00	616.000,00
	- Bunga meja	3,00	paket	300.000,00	900.000,00
	- bunga meja aneka bunga besar	2,00	buah	300.000,00	600.000,00
	- backdrop	10,00	m	88.000,00	880.000,00
	- spanduk full colour maju tingkat provinsi	3,00	mtr	88.000,00	264.000,00
	- bunga meja	2,00	paket	300.000,00	600.000,00
	- baliho	2,00	paket	2.000.000,00	4.000.000,00
	- baliho	33,00	m	88.000,00	2.904.000,00
	- bacdrop	26,00	mtr	88.000,00	2.288.000,00
	- dekorasi stan	2,00	keg	2.500.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Jasa Pemasangan iklan dan Radio Spot				20.100.000,00
	belanja iklan radio spot				20.100.000,00
	- spot radio	12,00	bln	400.000,00	4.800.000,00
	- spot iklan radio	40,00	bh	100.000,00	4.000.000,00
	- Spot iklan radio	20,00	siar	20.000,00	400.000,00
	- biaya produksi informasi layanan	1,00	keg	1.200.000,00	1.200.000,00
	- iklan media cetak	2,00	paket	3.000.000,00	6.000.000,00
	- biaya iklan surat kabar	6,00	bulan	500.000,00	3.000.000,00
	- spot iklan	7,00	keg	100.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				200.000,00
	belanja pengganti transpot				200.000,00
	- pengganti transpot non PNS	10,00	org	20.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 45	Belanja Jasa Pengemudi				17.436.000,00
	Jasa pengemudi				17.436.000,00
	- Jasa pengemudi 1 org x 12 bulan	12,00	keg	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				156.915.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				23.313.000,00
	jeep/mpv/station wagon/sejenis				12.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- doorsmer lengkap	3,00	unit/th	1.000.000,00	3.000.000,00
	- jasa servis perbaikan ringan	3,00	unit/th	1.000.000,00	3.000.000,00
	- jasa servise perbaikan berat	3,00	unit	2.000.000,00	6.000.000,00
	bus medium untuk perpustakaan keliling				3.500.000,00
	- jasa servis perbaikan ringan	2,00	unit/th	1.000.000,00	2.000.000,00
	- doorsmer lengkap	2,00	unit/th	750.000,00	1.500.000,00
	sepeda motor				1.000.000,00
	- jasa servis perbaikan ringan	5,00	unit/th	200.000,00	1.000.000,00
	sedan Vios				6.813.000,00
	- doorsmer lengkap	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- jasa servis perbaikan ringan	1,00	th	1.500.000,00	1.500.000,00
	- jasa servis perbaikan berat	1,00	th	4.313.000,00	4.313.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				30.500.000,00
	5 . 2 . 2 . 05 . 03	jeep/mpv/station wagon/sejenis			
- perbaikan ringan//suku cadang		2,00	unit/th	5.000.000,00	10.000.000,00
bus medium untuk perpustakaan keliling					12.000.000,00
- perbaikan ringan/suku cadang		2,00	unit/th	6.000.000,00	12.000.000,00
sepeda motor					2.500.000,00
- perbaikan ringan/suku cadang		5,00	unit/th	500.000,00	2.500.000,00
sedan vios					6.000.000,00
- perbaikan ringan/suku cadang		1,00	tahun	6.000.000,00	6.000.000,00
Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas					95.477.000,00
jeep/mpv/station wagon/sejenis					41.947.000,00
- pertamax ... 5 ltr x 205 hr x 3 unit		3.075,00	ltr/hr	8.500,00	26.137.500,00
- BBM kegiatan ... 1154 ltr		1.154,00	ltr	8.500,00	9.809.000,00
- oli...3 unit mobil		3,00	ltr/th	2.000.000,00	6.000.000,00
- Pembulatan		1,00	ls	500,00	500,00
bus medium untuk perpustakaan keliling				30.000.000,00	
- solar ... 10 ltr x 200 hr x 2 unit	4.000,00	ltr	6.500,00	26.000.000,00	
- olie ... 2 unit mobil	2,00	unit/th	2.000.000,00	4.000.000,00	
sepeda motor				10.575.000,00	
- pertamax ...1 ltr x 190 hr x 5 unit	950,00	ltr	8.500,00	8.075.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- olie 5 unit	5,00	unit/th	500.000,00	2.500.000,00
	sedan vios				12.955.000,00
	- pertamax...5lt x 246 hr x 1 unit	1.230,00	lt	8.500,00	10.455.000,00
	- oli... 2 lt x 12 bln	1,00	th	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				7.625.000,00
	Jeep/mpv/station wagon/sejenis				3.825.000,00
	- daftar ulang STNK Wagon	1,00	unit	825.000,00	825.000,00
	- daftar ulang STNK Wagon pusling	2,00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00
	bus perpustakaan keliling				1.800.000,00
	- daftar ulang STNK bus pusling	2,00	unit	900.000,00	1.800.000,00
	kendaraan roda 2				1.250.000,00
	- daftar ulang STNK roda 2	5,00	unit	250.000,00	1.250.000,00
	Sedan Vios				750.000,00
	- daftar ulang STNK wagon	1,00	unit	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				228.488.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				194.838.000,00
	Belanja Cetak				194.838.000,00
	- Cetak Buletin 50 bendel x 2 keg	100,00	bendel	10.000,00	1.000.000,00
	- Piagam	6,00	buah	11.000,00	66.000,00
	- buku kendali surat masuk	15,00	buku	7.000,00	105.000,00
	- kartu fisis	210,00	buku	10.000,00	2.100.000,00
	- Cetak buku hasil survey	275,00	buku	40.000,00	11.000.000,00
	- Perwal Perpustakaan	205,00	buku	50.000,00	10.250.000,00
	- Pola Klasifikasi	58,00	buku	55.000,00	3.190.000,00
	- pedoman kearsipan	160,00	buku	60.000,00	9.600.000,00
	- Buku (Naskah Sumber Arsip)	70,00	buku	150.000,00	10.500.000,00
	- cetak tanggal kembali	3.000,00	lbr	200,00	600.000,00
	- tanggal kembali	1.000,00	lbr	200,00	200.000,00
	- piagam	172,00	lbr	10.000,00	1.720.000,00
	- sertifikat piagam	100,00	lbr	10.000,00	1.000.000,00
	- Cetak piagam	83,00	lembar	10.000,00	830.000,00
	- leaflet	2,00	rim	900.000,00	1.800.000,00
	- cocard panitia	30,00	bh	3.000,00	90.000,00
	- piagam 150 x 1 keg	150,00	bh	5.000,00	750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Buku panduan	90,00	buah	5.000,00	450.000,00
	- buku kendali surat keluar	15,00	buku	7.000,00	105.000,00
	- Perwal Literasi	205,00	buku	50.000,00	10.250.000,00
	- Jadwal Retensi Arsip	58,00	buku	60.000,00	3.480.000,00
	- formulir pendaftaran	5.000,00	lbr	500,00	2.500.000,00
	- Dos Arsip	800,00	lembar	11.000,00	8.800.000,00
	- sekat folio	300,00	set	13.000,00	3.900.000,00
	- cocard peserta	193,00	bh	3.000,00	579.000,00
	- bloknote 150 x 2 keg	300,00	bh	10.000,00	3.000.000,00
	- buku agenda	2,00	bh	70.000,00	140.000,00
	- Cocard peserta	83,00	buah	3.000,00	249.000,00
	- Label Dos	1.600,00	buah	3.000,00	4.800.000,00
	- Kartu Kendali Masuk	58,00	buku	7.000,00	406.000,00
	- kartu anggota 1000 x 2 lembar	2.000,00	lbr	500,00	1.000.000,00
	- sekat kartu kendali	300,00	set	7.500,00	2.250.000,00
	- cocard 150 x 2 keg	300,00	bh	2.500,00	750.000,00
	- amplop besar	59,00	bh	3.000,00	177.000,00
	- sertifikat	30,00	bh	3.500,00	105.000,00
	- Box Arsip Foto Karton	50,00	buah	19.000,00	950.000,00
	- Kartu Kendali Keluar	58,00	buku	7.000,00	406.000,00
	- blanko tagihan	1.000,00	lbr	500,00	500.000,00
	- folder kartu kendali	300,00	lbr	4.000,00	1.200.000,00
	- buku panduan	90,00	bh	5.000,00	450.000,00
	- kartu kendali masuk	60,00	buku	7.500,00	450.000,00
	- cetak undangan	250,00	lbr	4.500,00	1.125.000,00
	- Undangan 150 x 2 keg	300,00	lembar	5.000,00	1.500.000,00
	- Piagam	58,00	lembar	11.000,00	638.000,00
	- kop surat	79,00	rim	2.000,00	158.000,00
	- leaflet perpustakaan umum	3,00	rim	900.000,00	2.700.000,00
	- leaflet uk full colou 1 muka	1,00	rim	1.000.000,00	1.000.000,00
	- pin	2.000,00	bh	5.000,00	10.000.000,00
	- buku pengunjung	8,00	bh	100.000,00	800.000,00
	- kartu kendali keluar	60,00	buku	7.500,00	450.000,00
	- cetak blanko ijin pegawai	203,00	lbr	300,00	60.900,00
	- Sekat Folio	580,00	set	13.000,00	7.540.000,00
	- kartu anggota	5.000,00	bh	10.000,00	50.000.000,00
	- kop map folio	12,00	dos	14.000,00	168.000,00
	- booklet	2.000,00	lembar	1.500,00	3.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Folder Kartu Kendali	580,00	lembar	4.000,00	2.320.000,00
	- Dos Arsip	400,00	lembar	11.000,00	4.400.000,00
	- sekat folio	15,00	bh	15.000,00	225.000,00
	- Label Dos	800,00	buah	3.000,00	2.400.000,00
	- kwitansi	1,00	rim	100.000,00	100.000,00
	- Sekat Kartu Kendali	580,00	set	7.500,00	4.350.000,00
	- kartu kendali	15,00	bh	7.000,00	105.000,00
	- sekat kartu kendali	10,00	bh	10.000,00	100.000,00
	- pembulatan	1,00	bh	100,00	100,00
		Belanja Penggandaan			
	belanja penggandaan				27.774.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- foto kopy	5.000,00	eks	200,00	1.000.000,00
	- foto copy	94.365,00	lbr	200,00	18.873.000,00
	- foto kopy	11.130,00	lbr	200,00	2.226.000,00
	- Foto copy	8.165,00	lembar	200,00	1.633.000,00
	- Fotocopy	7.960,00	lembar	200,00	1.592.000,00
	- Fotocopy ... 40 lembar x 58 org	2.320,00	lembar/org	200,00	464.000,00
	- fotocopi	1.000,00	lmbr	200,00	200.000,00
	- fotocopy	1.000,00	lbr	200,00	200.000,00
	- foto kopi	1.000,00	lbr	200,00	200.000,00
	- fotocopy	6.930,00	lbr	200,00	1.386.000,00
	Belanja Penjilidan				5.876.000,00
	belanja penjilidan				5.876.000,00
5 . 2 . 2 . 10	- jilid majalah	100,00	bendel	25.000,00	2.500.000,00
	- penjilidan	25,00	bh	10.000,00	250.000,00
	- penjilidan laporan	6,00	bh	10.000,00	60.000,00
	- jilid buku	12,00	buku	5.000,00	60.000,00
	- Penjilidan Laporan	2,00	buku	8.000,00	16.000,00
	- jilid buku	20,00	buku	45.000,00	900.000,00
	- jilid buku tebal	2,00	buku	45.000,00	90.000,00
	- Jilid buku	20,00	buku	57.000,00	1.140.000,00
	- jilid buku	4,00	laporan	47.000,00	188.000,00
	- penjilidan laporan	14,00	set	8.000,00	112.000,00
- penjilidan laporan	32,00	set	10.000,00	320.000,00	
- jilid kliping	24,00	bendel	10.000,00	240.000,00	
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				95.783.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				24.295.000,00
	belanja sewa meja kursi				20.095.000,00
	- sewa meja ... 10 bh x2 hr	20,00	bh	20.000,00	400.000,00
	- sewa meja ... 15 bh x 5 hr	75,00	bh	20.000,00	1.500.000,00
	- sewa meja ... 8 bh x 1 hr	8,00	bh	25.000,00	200.000,00
	- sewa meja ... 8 bh x 2 hr	16,00	bh	25.000,00	400.000,00
	- Sewa kursi 80 buah x 3 hari	240,00	buah	5.000,00	1.200.000,00
	- Sewa Meja ... 15 buah x 3 hr	45,00	buah/hr	35.000,00	1.575.000,00
	- Sewa meja	10,00	buah	20.000,00	200.000,00
	- sewa kursi 50 bh x 1 hr	50,00	buah/hr	5.000,00	250.000,00
	- sewa kursi ... 200 bh x 4 hr	800,00	bh	3.000,00	2.400.000,00
	- sewa kursi ... 175 bh x 2 keg	350,00	bh	5.000,00	1.750.000,00
	- sewa kursi ...60 bh x 1 hr	60,00	bh	5.000,00	300.000,00
	- sewa kursi ...80 bh x 2 hr	160,00	bh	5.000,00	800.000,00
	- Sewa meja 8 buah x 3 hari	24,00	buah	25.000,00	600.000,00
	- Sewa Kursi ... 60 buah x 3 hr	180,00	buah/hr	3.000,00	540.000,00
	- Sewa kursi	275,00	buah	5.000,00	1.375.000,00
	- sewa meja 5 bh x 1 hr	5,00	buah/hari	25.000,00	125.000,00
	- sewa kursi pembukaan 300 x 1 hr	300,00	bh	3.000,00	900.000,00
	- skriting 2 keg	2,00	set	300.000,00	600.000,00
	- Kursi VIP	1,00	set	100.000,00	100.000,00
	- sewa meja kursi VIP	1,00	set	500.000,00	500.000,00
	- sewa kursi VIP 40 buah x 1 hari	40,00	buah	7.000,00	280.000,00
	- Skriting	1,00	set	300.000,00	300.000,00
	- sewa podium	1,00	hari	100.000,00	100.000,00
	- sewa meja prasmanan 15 buah x 5 hari	75,00	hari	40.000,00	3.000.000,00
	- sewa neon 4 buah x 5 hari	20,00	buah/hari	15.000,00	300.000,00
	- sewa tirai 2 buah x 5 hari	10,00	hari	40.000,00	400.000,00
	Sewa meja kursi keg orientasi perpustakaan				4.200.000,00
	- sewa kursi 90 buah x 3 hari	270,00	buah/hari	5.000,00	1.350.000,00
	- sewa meja 30 buah x 3 hari	90,00	buah/hari	25.000,00	2.250.000,00
	- sewa meja kursi VIP	1,00	set	500.000,00	500.000,00
	- sewa podium	1,00	hari	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				250.000,00
	Belanja sewa pakaian adat/tradisional				250.000,00
	- sewa pakaian adat/tradisional	1,00	set	250.000,00	250.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				51.538.000,00
	belanja sewa tenda				51.538.000,00
	- sewa tenda VIP 4 buah x 5 hari	20,00	bh	150.000,00	3.000.000,00
	- sewa karpet	2,00	paket	500.000,00	1.000.000,00
	- sewa partisi/sekat stan pameran	5,00	hr	7.000.000,00	35.000.000,00
	- sewa panggung 32 meter x 5 hari	160,00	buah/hari	15.000,00	2.400.000,00
	- bloower 4 buah x 5 hari	20,00	buah	250.000,00	5.000.000,00
	- karpet 107 meter x 5 hari	535,00	meter	2.500,00	1.337.500,00
	- Sewa tenda biasa 10 buah x 5 hari	50,00	buah/hari	60.000,00	3.000.000,00
	- sewa terpal 4 buah x 5 hari	20,00	buah/hari	40.000,00	800.000,00
	- pembuatan	1,00	k	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				19.700.000,00
	Belanja sewa sound sistem				19.700.000,00
	- Sewa sound sistem	3,00	hari	700.000,00	2.100.000,00
	- Sound System	3,00	hr	750.000,00	2.250.000,00
	- sewa sound system ..	3,00	hr	700.000,00	2.100.000,00
	- sewa sound system 2 set x 5 hr	10,00	hr	800.000,00	8.000.000,00
	- sewa sound system 2 keg	2,00	keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Sewa sound sistem	1,00	hari	750.000,00	750.000,00
	- sewa sound sistem	4,00	hr	750.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				169.674.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				20.956.000,00
	belanja mami harian pegawai				5.034.000,00
	- isi ulang air minera galon... 12 bln x 9 galon	108,00	galon	18.500,00	1.998.000,00
	- snack 13 org x 12 keg	156,00	org/keg	9.000,00	1.404.000,00
	- gula ...12 bln x 8 kg	96,00	kg/bln	15.000,00	1.440.000,00
	- teh ... 12 bln x 8 pak	96,00	bh/bln	2.000,00	192.000,00
	belanja mami pindahan kantor				8.486.000,00
	- snack ... 12 org x 20 hr	240,00	org/hr	11.000,00	2.640.000,00
	- makan ... 12 org x 20 hr	240,00	org/hr	22.000,00	5.280.000,00
	- Air mineral	28,00	dos	20.000,00	560.000,00
	- pembulatan	1,00	bh	6.000,00	6.000,00
	Belanja Mami untuk akuisisi arsip				5.940.000,00
	- snack ... 9 bln x 6 org x 10 kali	540,00	org	11.000,00	5.940.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	belanja mami untuk peningkatan layanan				1.496.000,00
	- snack ... 17 org x 8 keg	136,00	org/keg	11.000,00	1.496.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				128.139.000,00
	belanja makan dan minum rapat				117.469.000,00
	- belanja snack rapat ... 30 org x 6 keg	180,00	dos	9.000,00	1.620.000,00
	- belanja snack 3 x rapat panitia	36,00	org	11.000,00	396.000,00
	- belanja snack panitia,juri 10 org x3rapatx4keg	120,00	org	11.000,00	1.320.000,00
	- belanja snack panitia, peserta & pengajar ketrampilan ...24 org x 4 hr x 5 bln	480,00	org/bln/0	11.000,00	5.280.000,00
	- belanja snack peserta,pendamping,panitia,juri ...100 orang x 2 hr	200,00	org/HR	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack 12 org x 6 keg	72,00	dos	11.000,00	792.000,00
	- belanja snack rapat 23 panitia x 1 rapat	23,00	orang	11.000,00	253.000,00
	- Snack ... 11 org x 2 keg	22,00	org/keg	11.000,00	242.000,00
	- Snack Rapat 50 org x 6 keg	300,00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- Belanja snack peserta, pendamping, panitia dan juri 100 orang x 3 hari	300,00	orang	11.000,00	3.300.000,00
	- snack 13 org x 3 keg	39,00	org/keg	10.000,00	390.000,00
	- Snack ... 10 org x 4 keg	40,00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Snack ... 376 org x 1 keg	376,00	org/keg	11.000,00	4.136.000,00
	- snack rapat panitia juri (14 orang X 2 rapat)	28,00	org	11.000,00	308.000,00
	- snack 10 org x 5 keg	50,00	org	11.000,00	550.000,00
	- snack (10 org x 5 kali)	50,00	org/kali	11.000,00	550.000,00
	- snack pelaksanaan ... 60 org x 5 hr	300,00	dos	9.000,00	2.700.000,00
	- snack rapat panitia.... 25 org x 2 keg	50,00	dos	11.000,00	550.000,00
	- makan 12 org x 6 keg	72,00	dos	22.000,00	1.584.000,00
	- snack peserta dan panitia dan tamu 79 orang x 1 hari	79,00	orang/hari	11.000,00	869.000,00
	- Makan ... 11 org x 2 keg	22,00	org/keg	22.000,00	484.000,00
	- makan rapat 50 org x 6 keg	300,00	dos	22.000,00	6.600.000,00
	- Belanja makan siang peserta, panitia, pendamping dan juri 100 orang x 3 hari	300,00	orang	22.000,00	6.600.000,00
	- Makan ... 10 org x 4 keg	40,00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Makan ... 181 org x 1 keg	181,00	org/keg	22.000,00	3.982.000,00
	- makan.. 13 org x 3 keg	39,00	org/keg	22.000,00	858.000,00
	- makan (10 org x 5 kali)	50,00	org/kali	20.000,00	1.000.000,00
	- snack peserta +panitia dan tamu udgn ... 175 org x 2 keg	350,00	org	11.000,00	3.850.000,00
	- makan siang 60 org x 5 hari	300,00	org	18.000,00	5.400.000,00
	- makan siang panitia & pengajar ketrampilan ... 5 org x 4 hari x 5 bln	100,00	org/hr/bln	22.000,00	2.200.000,00
	- makan peserta, panitia 79 orang x 1 hari	79,00	orang/hari	22.000,00	1.738.000,00
	- Snack peserta dan panitia	275,00	dos	11.000,00	3.025.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- belanja snack peserta kelompok pembaca 18 orang x 1 hari x 4 bulan	72,00	orang	11.000,00	792.000,00
	- makan siang peserta,panitia tamu dan undangan... 175 org x 2 keg	350,00	org	22.000,00	7.700.000,00
	- snack kegiatan 380 org x 5 hr	1.900,00	org/hr	9.000,00	17.100.000,00
	- Makan siang peserta dan panitia	275,00	dos	22.000,00	6.050.000,00
	- belanja makan siang kelompok pembaca 18 orang x 1 hari x 4 bulan	72,00	orang	22.000,00	1.584.000,00
	- Snack Pembukaan 300 orang x 1 hari	300,00	org	9.000,00	2.700.000,00
	- belanja makan siang peserta,pendamping,panitia,juri...100 org x 2 hr	200,00	org/hr	22.000,00	4.400.000,00
	- snack rapat panitia... 13 org x 2 rapat	26,00	org/keg	11.000,00	286.000,00
	- snack peserta, panitia dan juri 1 hari 80 org	80,00	org	11.000,00	880.000,00
	- belanja makan siang panitia,juri 10org x3rapatx4keg	120,00	org	22.000,00	2.640.000,00
	- belanja snack pelaksanaan lomba tk provinsi 60 org x 3 keg	180,00	org	11.000,00	1.980.000,00
	- makan siang pelaksanaan lomba tk provinsi 60 org x 3 keg	180,00	org	22.000,00	3.960.000,00
	belanja makan dan minum				10.670.000,00
	- belanja makan siang peserta, panitia, dan juri 1 hari x 80 org	80,00	org	22.000,00	1.760.000,00
	- snack peserta, panitia, tamu 90 orang x 3 hari	270,00	orang/hari	11.000,00	2.970.000,00
	- makan peserta, panitia 90 orang x 3 hari	270,00	org/hari	22.000,00	5.940.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				20.579.000,00
	belanja makan dan minum tamu				20.579.000,00
	- belanja makan dan minuman ... 100 org x 20 kunjungan	2.000,00	dos	7.000,00	14.000.000,00
	- konsumsi transit	20,00	dos	9.000,00	180.000,00
	- konsumsi transit... 10 org x 2 keg	20,00	dos	9.000,00	180.000,00
	- jamuan makan minum tamu .. 15 org x 5 keg	75,00	org/keg	22.000,00	1.650.000,00
	- Snack 3 org x 48 keg	144,00	dos	11.000,00	1.584.000,00
	- Makan VIP	20,00	org	45.000,00	900.000,00
	- snack tamu 15 org x 5 keg	75,00	org/keg	11.000,00	825.000,00
	- Makan tamu undangan	70,00	org	18.000,00	1.260.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				541.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				541.000,00
	pakaian kerja lapangan				541.000,00
	- pakaian seragam kerja lapangan	1,00	org	241.000,00	241.000,00
	- pakaian kerja lapangan	1,00	org	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				127.830.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				127.830.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				56.955.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- eselon III 1 org x 4 hari	4,00	org/hr	350.000,00	1.400.000,00
	- Golongan 3 kasie 1 orang x 1 hari	1,00	orang	300.000,00	300.000,00
	- gol III kasie 1 org x 1 hr	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Uang saku..... 1 org x 1 hr	1,00	org/hr	300.000,00	300.000,00
	- golongan III 1 org x 1 hr x 2 keg	2,00	orang/hari	300.000,00	600.000,00
	- Gol III 2 org x 1 keg	2,00	org	275.000,00	550.000,00
	- Golongan II 1 orang x 2 hari	2,00	org/hari	225.000,00	450.000,00
	- eselon IV	2,00	org/hr	300.000,00	600.000,00
	- uang saku.....2 org x 1 hr				
	- gol III kasie 1 org x 1hr	1,00	org/hr	300.000,00	300.000,00
	- eselon III	1,00	org/hr	350.000,00	350.000,00
	-uang saku... 1 org x 1 hr				
	- gol III kasie 1 org x 2hr	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- uang saku 1 org x 1 hr	1,00	org/hr	300.000,00	300.000,00
	- Uang saku 1 org x 1 hr	1,00	org/hr	275.000,00	275.000,00
	- uang saku1 org x 1 hr	1,00	org/hr	275.000,00	275.000,00
	- Eselon III 1 org x 4 hari	4,00	org/hari	350.000,00	1.400.000,00
	- uang harian ... 1 orgx3hr x5 keg	15,00	org/hr/keg	400.000,00	6.000.000,00
	- Gol III 2 org x 2 keg	4,00	org	275.000,00	1.100.000,00
	- Eselon IV 1 org x 4 hari	4,00	org/hr	300.000,00	1.200.000,00
	- Golongan III 1 orang x 1 hari	1,00	orang	275.000,00	275.000,00
	- gol III 1 org x 1 hr	1,00	org/hr	275.000,00	275.000,00
	- Uang Transport....1 org x 1 hr	1,00	org/hr	150.000,00	150.000,00
	- golongan III 3 orang x 1 hari x 2 keg	6,00	orang/hari	275.000,00	1.650.000,00
	- Gol II 1 org x 1 keg	1,00	org	225.000,00	225.000,00
	- eselon III	1,00	org/hr	150.000,00	150.000,00
	- uang transport.. 1 org x 1 hr				
	- Eselon IV	2,00	org/hr	150.000,00	300.000,00
	-uang transport...2 orgx 1 hr				
	- gol III 1 org x 1 hr	1,00	org/hr	275.000,00	275.000,00
	- gol III1 org x 2 hr	2,00	org/hr	275.000,00	550.000,00
	- Golongan III 1 orang x 2 hari	2,00	org/hr	275.000,00	550.000,00
	- uang transport....1 org x 1 hr	1,00	org/hr	150.000,00	150.000,00
	- Uang transport... 1 org x 1 hr	1,00	org/hr	150.000,00	150.000,00
	- uang transport...1 org x 1 hr	1,00	org/hr	150.000,00	150.000,00
	- Eselon IV 1 org x 4 hari	4,00	org/hari	300.000,00	1.200.000,00
	- biaya penginapan (Jateng) ... 1 org x2hr 5keg	10,00	org/hr/keg	850.000,00	8.500.000,00
	- Gol III, 1 org x 4 hari	4,00	org/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- Staf Gol III 2 org x 4 hari	8,00	org/hr	275.000,00	2.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Golongan II 1 orang x 1 hari	1,00	orang	225.000,00	225.000,00
	- gol II 1 org x 1 hr	1,00	org/hr	225.000,00	225.000,00
	- gol II 1 orang x 1 hr x 2 keg	2,00	orang/hari	225.000,00	450.000,00
	- Eselon IV 1 org x 1 keg	1,00	org	300.000,00	300.000,00
	- gol II 1 org x 1 hr	1,00	org/hr	225.000,00	225.000,00
	- gol III	6,00	org/hr	275.000,00	1.650.000,00
	- uang saku...6 org x 1 hr				
	- eselon IV	1,00	org/hr	300.000,00	300.000,00
	- uang saku... 1 org x 1 hr				
	- gol II 1 org x 2 hr	2,00	org/keg	225.000,00	450.000,00
	- Staf Gol III 1 org x 4 hari	4,00	org/hari	275.000,00	1.100.000,00
	- transpot PP ...	1,00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	- Eselon IV 1 org x 4 hari	4,00	org/hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Staf Gol II 2 org x 4 hari	8,00	org/hr	225.000,00	1.800.000,00
	- uang saku pemenang lomba gol III 3 org x 2 hr	6,00	org/hr	275.000,00	1.650.000,00
	- Uang saku pemenang lomba (gol III 5 orang x 2 hari)	10,00	orang/hari	275.000,00	2.750.000,00
	- eselon IV	1,00	org/hr	150.000,00	150.000,00
	- uang transport..1 org x 1 hr				
	- Gol III	6,00	org/hr	150.000,00	900.000,00
	-uang transport..6 org x 1 hr				
	- Eselon IV 1 org x 2 hari	2,00	org/hr	300.000,00	600.000,00
	- Staf Gol II 1 org x 4 hari	4,00	org/hari	225.000,00	900.000,00
	- Penginapan 2 org x 4 hari	8,00	org/hari	400.000,00	3.200.000,00
	- gol II	2,00	org/hr	225.000,00	450.000,00
	- uang saku... 2 org x 1 hr				
	- gol III	4,00	org/hr	275.000,00	1.100.000,00
	- uang saku... 2 org x 2 hr				
	- biaya taxi PP	4,00	kali	170.000,00	680.000,00
	- Gol II	2,00	org/hr	150.000,00	300.000,00
	- uang transport... 2 org x 1 hr				
	- gol III	4,00	org/hr	150.000,00	600.000,00
	-uang transport.. 2 org x 2 hr				
	belanja perjalanan dinas luar daerah Golongan III				2.710.000,00
	- uang saku.... 1 org x 1 hr	1,00	org/hr	275.000,00	275.000,00
	- uang saku...1 org x 1 hr	1,00	org/hr	275.000,00	275.000,00
	- uang harian ... 1 org x 3hr x 1 keg	3,00	org/hr/keg	300.000,00	900.000,00
	- Uang transport...1 org x 1 hr	1,00	org/hr	150.000,00	150.000,00
	- uang transport...1 org x 1 hr	1,00	org/hr	150.000,00	150.000,00
	- biaya penginapan (jateng) ... 1 org x 2hr x 1 keg	2,00	org/hr/keg	450.000,00	900.000,00
	- transpot PP ... 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	60.000,00	60.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	belanja perjalanan dinas luar daerah Golongan II				2.100.000,00
	- Uang saku...1 org x 1 hr	1,00	org/hr	225.000,00	225.000,00
	- uang harian ... 1 org x 3hr x 1keg	3,00	org/hr/keg	275.000,00	825.000,00
	- uang transport...1 org x 1 hr	1,00	org/hr	150.000,00	150.000,00
	- biaya penginapan (jateng) ... 1 org x 2hr x1 keg	2,00	org/hr/keg	450.000,00	900.000,00
	Gol II (Jateng DIY.... menginap)				1.395.000,00
	- uang harian 1 org x 3hr x1 keg	3,00	org/hr/keg	225.000,00	675.000,00
	- biaya penginapan (Jateng)... 1 org x 2hr x 1 keg	2,00	org/hr/keg	360.000,00	720.000,00
	Eselon III (Jateng DIY Lebih dari 6 jam)				2.100.000,00
	- Uang harian 1 org x 6 keg	6,00	org/keg	350.000,00	2.100.000,00
	Eselon IV (Jateng DIY Lebih dari 6 jam)				1.200.000,00
	- Uang harian ... 1 org x 4 keg	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	Gol III (Jateng DIY.... Lebih dari 6 jam)				1.375.000,00
	- Uang harian ... 1 org x 5 keg	5,00	org/keg	275.000,00	1.375.000,00
	Gol II (Jateng DIY Lebih dari 6 jam)				450.000,00
	- Uang Harian ... 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	225.000,00	450.000,00
	Eselon III (jakarta Menginap)				7.380.000,00
	- Uang harian1 org x 3hr x 2keg	6,00	org/hr/keg	650.000,00	3.900.000,00
	- Biaya Penginapan (Jakarta) ... 1 org x 2hr x 2 keg	4,00	org/hr/keg	870.000,00	3.480.000,00
	Eselon II (Luar Jateng DIY - SULSEL) KUNKER				12.280.000,00
	- Uang harian ... 1 org x 4hr x 2 keg	8,00	org/hr/keg	700.000,00	5.600.000,00
	- Biaya Penginapan ... 1 org x 3hr x 2keg	6,00	org/hr/keg	1.030.000,00	6.180.000,00
	- transpot PP ... 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	Eselon II ...(Jateng DIY) KUNKER				6.040.000,00
	- uang harian ...1 org x4hr x1 keg	4,00	org/hr/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- uang menginap ... 1 org x 3hr x 1 keg	3,00	org/hr/keg	1.480.000,00	4.440.000,00
	eselon II (jateng DIY ... lebih dari 6 jam)				4.000.000,00
	- uang harian 1 org x 10 keg	10,00	org/keg	400.000,00	4.000.000,00
	eselon II (jakarta ... menginap)				15.740.000,00
	- uang harian ... 1 org x 3 hr x 3 keg	9,00	org/hr/keg	700.000,00	6.300.000,00
	- biaya penginapa ... 1org x 2 hr x 3 keg	6,00	org/hr/keg	1.490.000,00	8.940.000,00
	- tanspot PP ... 1 org x 2 keg	2,00	org/keg	250.000,00	500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	eselon II (jateng DIY ... menginap)				14.105.000,00
	- uang harian ... 1org x 3 hr x 3 keg	9,00	org/hr/keg	525.000,00	4.725.000,00
	- biaya penginapan ... 1 org x 2 hr x 3keg	6,00	org/hr/keg	1.480.000,00	8.880.000,00
	- transpot PP ..1 org x2 keg	2,00	org/keg	250.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				128.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				48.000.000,00
	belanja jasa pemeliharaan alat2 kantor				48.000.000,00
	- kamera digital	1,00	bh	500.000,00	500.000,00
	- mesin ketik manual	1,00	bh/th	100.000,00	100.000,00
	- AC 5 Pk	15,00	bh	1.500.000,00	22.500.000,00
	- UPS dektop	2,00	unit/th	1.500.000,00	3.000.000,00
	- AC split	4,00	unit	625.000,00	2.500.000,00
	- UPS Server	2,00	unit	2.500.000,00	5.000.000,00
	- roll opack	3,00	unit	300.000,00	900.000,00
	- personal komputer	8,00	unit	600.000,00	4.800.000,00
	- LCD proyektor	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- monitor	7,00	unit/th	400.000,00	2.800.000,00
	- notebook//laptop	2,00	unit/th	1.000.000,00	2.000.000,00
	- printer canon	2,00	unit/th	300.000,00	600.000,00
	- printer epson	2,00	uni/th	400.000,00	800.000,00
	- mainframe/server arsip	1,00	unit	500.000,00	500.000,00
	- printer brother	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				30.000.000,00
	pemeliharaan gedung				30.000.000,00
	- pemeliharaan gedung perpustakaan dan kyai spanjang 2320 m2	1,00	unit	30.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Jaringan				50.000.000,00
	jasa pemeliharaan jaringan				50.000.000,00
	- pemeliharaan jariaden software kearsipan	1,00	unit	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				50.000.000,00
	Jasa tim pengkajian minat baca				50.000.000,00
	- Jasa tim pengkajian minat baca	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				52.575.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				52.575.000,00
	Belanja Hadiah uang atas perlombaan				41.325.000,00
	- Juara I, 1 orang x 5 keg	5,00	keg	250.000,00	1.250.000,00
	- Juara I, 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Juara I	2,00	tim	2.250.000,00	4.500.000,00
	- juara I ...	1,00	tim	2.250.000,00	2.250.000,00
	- juara I ... untuk SMP/MTs	1,00	orang	800.000,00	800.000,00
	- Juara I	1,00	orang	1.250.000,00	1.250.000,00
	- juara I ..	1,00	orang	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Juara II, 1 orang x 5 keg	5,00	keg	200.000,00	1.000.000,00
	- Juara II, 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Juara II	2,00	tim	1.750.000,00	3.500.000,00
	- juara II	1,00	tim	1.750.000,00	1.750.000,00
	- juara II ... untuk SMP/MTs	1,00	orang	700.000,00	700.000,00
	- Juara II	1,00	orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- juara II	1,00	orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara III, 1 org x 5 keg	5,00	keg	175.000,00	875.000,00
	- Juara III, 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Juara III	2,00	tim	1.500.000,00	3.000.000,00
	- juara III	1,00	tim	1.250.000,00	1.250.000,00
	- juara III ... untuk SMP/MTs	1,00	orang	600.000,00	600.000,00
	- Juara III	1,00	orang	750.000,00	750.000,00
	- juara III ..	1,00	orang	750.000,00	750.000,00
	- Juara I, 1 grup x 5 keg	5,00	grup	750.000,00	3.750.000,00
	- hadiah anggota aktif	5,00	org	300.000,00	1.500.000,00
	- juara harapan I untuk SMP/MTs	1,00	orang	400.000,00	400.000,00
	- Juara harapan I	1,00	orang	600.000,00	600.000,00
	- juara harapan I	1,00	orang	600.000,00	600.000,00
	- Juara II, 1 grup x 5 keg	5,00	keg	500.000,00	2.500.000,00
	- juara harapan II untuk SMP/MTs	1,00	orang	300.000,00	300.000,00
	- Juara harapan II	1,00	orang	500.000,00	500.000,00
	- juara harapan II	1,00	orang	500.000,00	500.000,00
	- Juara III, 1 grup x 5 keg	5,00	keg	300.000,00	1.500.000,00
	- juara harapan III untuk SMP/MTs	1,00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Juara harapan III	1,00	orang	450.000,00	450.000,00
	- juara harapan III	1,00	orang	450.000,00	450.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	belanja pembinaan sekolahan				11.250.000,00
	- juara I	3,00	tim	2.000.000,00	6.000.000,00
	- juara II	3,00	tim	1.000.000,00	3.000.000,00
	- juara III	3,00	tim	750.000,00	2.250.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				94.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				94.000.000,00
	Honor Juri				91.600.000,00
	- jasa juri ... 3 org x 2 hr x 1 keg	6,00	org	150.000,00	900.000,00
	- jasa juri ... 3 org x 1 hr x 1 keg	3,00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- honor juri TK 3 org x 6 hr	18,00	org/hr	150.000,00	2.700.000,00
	- Honor Nara Sumber ... 2 org x 1 keg	2,00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Honor narasumber 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honor penceramah 2 org x 1 keg	1,00	org	8.000.000,00	8.000.000,00
	- honor juri ... 3 org x 3 hr x 1 keg	9,00	org/hr/keg	300.000,00	2.700.000,00
	- Honor tenaga pengajar 1 hr x 1 org x 5 jam	5,00	orang/jam	100.000,00	500.000,00
	- Jasa Pengajar 2 org x 10 keg	20,00	org	200.000,00	4.000.000,00
	- Pendongeng 1 org x 20 kegiatan	20,00	org/keg	100.000,00	2.000.000,00
	- Tenaga Pengajar 3 org x 48 pertemuan	144,00	org/keg	200.000,00	28.800.000,00
	- honor juri SD 3 org x 6 hr	18,00	org/hr	150.000,00	2.700.000,00
	- Moderator 1 org x 2 keg	2,00	org	500.000,00	1.000.000,00
	- Honor pengajar praktek 8 orang x 2 hari x 6 jam	96,00	orang/jam	100.000,00	9.600.000,00
	- Jasa Pembicara 1orgx 1 keg	1,00	org	4.000.000,00	4.000.000,00
	- honor juri SMP/MTs 3 org x 6 hr	18,00	org/hr	150.000,00	2.700.000,00
	- Narasumber Pendamping 2 org x 1 keg	2,00	org	150.000,00	300.000,00
	- js guru les ...1 orang x 4 hari x 5 bulan	20,00	orang/kegiatan	300.000,00	6.000.000,00
	- Jasa Juri 3 org x 5 keg pentas seni budaya	15,00	org/keg	250.000,00	3.750.000,00
	- honor nara sumber (kelompok pembaca) 3 orang x 1 hari x 4 bulan	12,00	orang	300.000,00	3.600.000,00
	- Jasa Juri 3 org x 5 kegiatan lainnya	15,00	org/keg	150.000,00	2.250.000,00
	- honor juri kelurahan 3 org x 6 hr	18,00	org/hr	150.000,00	2.700.000,00
	jasa tenaga ahli kegiatan koordinasi IPI				2.400.000,00
	- Honor pakar reputasi regional provinsi	1,00	orang/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Honor pendamping pembicara	1,00	orang/keg	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				7.568.107.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				7.471.363.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				7.471.363.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Bangunan Gedung Depo Arsip- Honorarium				279.700.000,00
	- PPKom	1,00	org	5.800.000,00	5.800.000,00
	- Ketua Panitia Pengadaan Barang	1,00	org	1.650.000,00	1.650.000,00
	- Sekretaris panitia pengadaan barang	1,00	org	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Anggota panitia pengadaan barang	3,00	org	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Ketua PPHP	1,00	ORG	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris PPHP	1,00	org	800.000,00	800.000,00
	- Anggota PPHP	3,00	org	700.000,00	2.100.000,00
	- Ketua Tim Teknis	1,00	org	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris Tim Teknis	1,00	org	500.000,00	500.000,00
	- Anggota Tim Teknis	3,00	org	400.000,00	1.200.000,00
	- Ketua Tim Peneliti Pelaksana Kontrak	1,00	org	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris Tim Peneliti pelaksana Kontrak	1,00	org	500.000,00	500.000,00
	- Anggota Tim Peneliti Pelaksana Kontrak	1,00	org	400.000,00	400.000,00
	- Jasa Pengawasan	1,00	paket	245.000.000,00	245.000.000,00
	- PPKom Pengawasan	1,00	org	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Ketua pengawasan	1,00	org	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris pengawasan	1,00	org	600.000,00	600.000,00
	- Anggota Pengawasan	3,00	org	500.000,00	1.500.000,00
	- Ketua PPHP Pengawasan	1,00	org	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris PPHP Pengawasan	1,00	org	400.000,00	400.000,00
	- Anggota PPHP pengawasan	3,00	org	300.000,00	900.000,00
	- Ketua Tim Administrasi	4,00	org/bln	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris Tim Administrasi	4,00	org/org	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota Tim Administrasi	24,00	org/bln	150.000,00	3.600.000,00
	- Pengawas Lapangan	1,00	org/paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	Bangunan Gedung Depo Arsip				7.159.842.000,00
	- Gedung Depo Arsip	1,00	paket	7.159.842.000,00	7.159.842.000,00
	Bangunan Gedung Depo Arsip- Belanja Alat Tulis Kantor				7.225.000,00
	- Kertas HVS	20,00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Ballpoint	20,00	buah	5.600,00	112.000,00
	- Spidol	8,00	dos	104.000,00	832.000,00
	- Pensil Mekanik	10,00	buah	11.500,00	115.000,00
	- Isi Pensil mekanik	10,00	buah	11.500,00	115.000,00
	- lem Stick	10,00	buah	6.900,00	69.000,00
	- Setip	10,00	buah	3.400,00	34.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Binder Clip	10,00	buah	12.250,00	122.500,00
	- hechmachine Besar	8,00	buah	64.500,00	516.000,00
	- Hechmachine kecil	8,00	buah	170.000,00	1.360.000,00
	- Hechneices Besar	8,00	dos	6.400,00	51.200,00
	- hechneices Kecil	8,00	dos	4.400,00	35.200,00
	- Stopmap	50,00	buah	1.050,00	52.500,00
	- Stopmap plastik	50,00	buah	8.800,00	440.000,00
	- Stabilo	5,00	dos	102.300,00	511.500,00
	- Tinta Printer Hitam	10,00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	- Perforator	3,00	buah	170.000,00	510.000,00
	- Clips	10,00	dos	3.150,00	31.500,00
	- remover besar	2,00	buah	34.750,00	69.500,00
	- File Box	10,00	buah	19.500,00	195.000,00
	- Gunting	2,00	buah	13.400,00	26.800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	300,00	300,00
	Bangunan Gedung Depo Arsip- Belanja Penggandaan				1.000.000,00
	- Penggandaan	5.000,00	lembar	200,00	1.000.000,00
	Bangunan Gedung Kantor- Belanja penjilidan				570.000,00
	- Jilid Plakban Tebal	15,00	buku	38.000,00	570.000,00
	Bangunan Gedung Depo Arsip - Makan Minum Rapat				13.020.000,00
	- Snack (20 org x 21 kali rapat)	420,00	org/kali rapat	11.000,00	4.620.000,00
	- Makan (20 org x 21 kali rapat)	420,00	org/kali rapat	20.000,00	8.400.000,00
	Bangunan Gedung Depo Arsip - Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.006.000,00
	- Uang Saku Eselon II (1 org x 2hr)	2,00	org/hr	530.000,00	1.060.000,00
	- Uang saku Eselon III (1 org x 2 hr)	2,00	org/hr	530.000,00	1.060.000,00
	- Uang saku Eselon IV (1 org x 2 hr)	2,00	org/hr	530.000,00	1.060.000,00
	- Staf Golongan III (1 org x 2 hr)	2,00	org/hr	530.000,00	1.060.000,00
	- Staf Golongan II (1 org x 2 hr)	2,00	org/hr	530.000,00	1.060.000,00
	- Biaya penginapan Eselon II	1,00	org/hr	1.086.000,00	1.086.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon III	1,00	org/hr	800.000,00	800.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon IV	1,00	org/hr	610.000,00	610.000,00
	- Biaya penginapan Golongan III	1,00	org/rh	610.000,00	610.000,00
	- Biaya Penginapan Golongan II	1,00	org/hr	400.000,00	400.000,00
	- Biaya Transport PP (Eselon II, III, IV, Gol. III, Gol II)	2,00	org/hr	600.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				84.108.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				14.636.000,00
	Buku Umum Lain-lain				4.636.000,00
	- Ilmu Pengetahuan Umum	75,00	eks	60.000,00	4.500.000,00
	- Honor PPKom	1,00	org	55.000,00	55.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org	38.000,00	38.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org	22.000,00	22.000,00
	- kertas HVS	100,00	lembar	100,00	10.000,00
	- Foto copy	55,00	lembar	200,00	11.000,00
	belanja buku pengetahuan umum untuk pojok baca				10.000.000,00
	- buku ilmu pengetahuan umum 5 tempat x 2000000	200,00	buah	50.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 02	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Filsafat				4.636.000,00
	filsafat dan psikologi				4.636.000,00
	- buku filsafat dan psikologi	75,00	eks	60.000,00	4.500.000,00
	- Honor PPKom	1,00	org	55.000,00	55.000,00
	- Honor Pejabat pengadaan	1,00	org	38.000,00	38.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org	22.000,00	22.000,00
	- kertas HVS	100,00	lembar	100,00	10.000,00
	- Fotocopy	55,00	lembar	200,00	11.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 03	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Keagamaan				14.156.000,00
	Agama				4.156.000,00
	- Buku Agama	67,00	eks	60.000,00	4.020.000,00
	- Honor PPKom	1,00	org	55.000,00	55.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	keg	38.000,00	38.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil pekerjaan	1,00	org	22.000,00	22.000,00
	- kertas HVS	100,00	lembar	100,00	10.000,00
	- fotocopy	55,00	lembar	200,00	11.000,00
	Belanja buku keagamaan untuk pojok baca				10.000.000,00
	- buku keagamaan 5 tempat x 2000000	200,00	buah	50.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Sosial				4.636.000,00
	Ilmu Pengetahuan Sosial				4.636.000,00
	- Buku Ilmu Pengetahuan Sosial	75,00	eks	60.000,00	4.500.000,00
	- Honor PPKom	1,00	org	55.000,00	55.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	org	38.000,00	38.000,00
	- Honor Pejabat penerima hasil pekerjaan	1,00	org	22.000,00	22.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 82 . 05	- Kertas HVS	100,00	buah	100,00	10.000,00
	- fotocopy	55,00	lembar	200,00	11.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Bahasa				21.956.000,00
	Bahasa/Sastra dan Fiksi				11.956.000,00
	- Buku Bahasa/Sastra dan Fiksi	236,00	eks	50.000,00	11.800.000,00
	- Honor Ppkom	1,00	org	60.000,00	60.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	org	46.000,00	46.000,00
	- Honor Pejabat penerima Pekerjaan	1,00	org	24.000,00	24.000,00
	- Kertas HVS	140,00	lembar	100,00	14.000,00
	- Fotocopy	60,00	lembar	200,00	12.000,00
	Belanja buku bahasa dan sastra untuk pojok baca				10.000.000,00
	- buku bahasa dan sastra 5 tempat x 2000000	200,00	buah	50.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 07	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Praktis				4.816.000,00
	Buku Ilmu Pengetahuan Praktis Lain-lain				4.816.000,00
	- Buku Ilmu Pengetahuan Praktis	78,00	eks	60.000,00	4.680.000,00
	- Honor Ppkom	1,00	org	55.000,00	55.000,00
	- Honor Pejabat pengadaan	1,00	org	38.000,00	38.000,00
	- Honor Penerima hasil pekerjaan	1,00	org	22.000,00	22.000,00
	- Kertas hvs	100,00	lembar	100,00	10.000,00
	- fotocopy	55,00	lembar	200,00	11.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 08	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Arsitektur, Kesenian, Olah raga				4.636.000,00
	Buku Arsitektur, Kesenian, Olah Raga Lain-lain				4.636.000,00
	- Buku Arsitektur/Kesenian/Olahraga	75,00	eks	60.000,00	4.500.000,00
	- Honor Ppkom	1,00	org	55.000,00	55.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	org	38.000,00	38.000,00
	- Honor Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org	22.000,00	22.000,00
	- kertas HVS	100,00	lembar	100,00	10.000,00
	- Fotocopy	55,00	lembar	200,00	11.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 09	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Geografi, Biografi, Sejarah				14.636.000,00
	Buku Geografi, Biografi, Sejarah Lain-lain				4.636.000,00
	- Buku Geografi, Biografi dan Sejarah	75,00	eks	60.000,00	4.500.000,00
	- Honor Ppkom	1,00	org	55.000,00	55.000,00
	- Honor Pejabat pengadaan	1,00	org	38.000,00	38.000,00
	- Honor Penerima hasil pekerjaan	1,00	org	22.000,00	22.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 83 5 . 2 . 3 . 83 . 01	- kertas HVS	100,00	lembar	100,00	10.000,00
	- fotocopy	55,00	lembar	200,00	11.000,00
	belanja buku biografi, geografi, sejarah untuk pojok baca				10.000.000,00
	- buku sejarah, biografi, geografi 5 tempat x 2000000	200,00	buah	50.000,00	10.000.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Terbitan				12.636.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Terbitan Berkala				12.636.000,00
	Pengadaan buku elektronik				12.636.000,00
	- pengadaan buku elektronik	1,00	paket	12.500.000,00	12.500.000,00
	- Honor PPkom	1,00	org	55.000,00	55.000,00
	- Honor Pejabat pengadaan	1,00	org	38.000,00	38.000,00
	- Honor Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org	22.000,00	22.000,00
- kertas HVS	100,00	lembar	100,00	10.000,00	
- Fotocopy	55,00	lembar	200,00	11.000,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	MAGELANG, 5 Januari 2017 KEPALA DISPERPUSIP KOTA MAGELANG
Triwulan I	Rp 859.424.050,00		
Triwulan II	Rp 8.372.403.950,00		
Triwulan III	Rp 672.569.000,00		
Triwulan IV	Rp 329.881.000,00		
Jumlah	Rp 10.234.278.000,00		